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Funakoshi CUP oraz Seminarium Karate we Wrocławiu
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  Zawodnicy sekcji karate Shotokan zostali zaproszeni na XXIV Międzynarodowe Seminarium Karate
do Wrocławia. Głównym prowadzącym był Shihan Kenneth Funakoshi posiadający najwyższy stopień
wtajemniczenia 10 dan. Za część związaną z kumite sportowym odpowiedzialnym był kilkukrotny
medalista świata w kumite Robert Gomis z Francji. Takie seminarium to możliwość poprawienia
swojej formy oraz pogłębienia wiedzy na temat karate gdyż treningi odbywają się dwa razy dziennie
dla każdej z grup a jeśli komuś to nie wystarcza to może potrenować również z inna grupą. Z tej
możliwości skorzystała Natalia Szponder, jako jedyna zawodniczka z naszego klubu.

  Przy okazji Seminarium od kilku już lat organizator, czyli AZS Wrocław organizuje w tym samym
czasie turniej „Funakoshi CUP”. W tym roku do rywalizacji przystąpiło około 400 zawodników  z
Litwy, Ukrainy, Czech i Polski. Naszą sekcję na zawodach reprezentowali: Natalia Szponder,
Mateusz Łapot, oraz bracia Michał i Rafał Talagowie. Jak można było się domyślać nasi karatecy
nie wrócili z pustymi rękami.  Natalia wystartowała w konkurencji kumite seniorek gdzie nie tracąc
ani jednego punktu stanęła na najwyższym stopniu podium. Świetny występ zaliczył również
Mateusz, który w kumite chłopców -63 zdobył brąz. Starszy z braci Rafał również startował w
kumite, lecz ze względu na małą ilość zawodników w tej kategorii organizator postanowił połączyć
konkurencje. I tak po 4 walkach 3 wygranych i 1 przegranej Rafał wywalczył najniższy stopień
podium. Natomiast młodszy z braci Michał jak już zdążył nas przyzwyczaić nie miał sobie równych
zarówno w kata jak i kumite zgarniając w obu konkurencjach krążki z najcenniejszego kruszcu.
Zawodnicy mogą uznać ten turniej do bardzo udanych a wyniki potwierdzają wysoką formę na
początku sezonu startowego. Gratulujemy      
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